


Projektnamn	<i>Parken Solbrännan – flera åtgärder</i>
Geografisk plats för investering	<i>Götalandsvägen/Folkparksvägen i Solberga/Älvsjö</i>
	
Projektets mål och syfte	<p><i>Parken Solbrännan ligger mellan Älvsjö centrum och Solberga. Tidigare fanns där endast en liten bollplan som inte användes. 2017 byggde stadsdelsförvaltningen en skateanläggning i Solbrännan. Den har blivit mycket populär bland barn och ungdomar, men tidvis också tillhåll för droghandel. Stadsdelsförvaltningen har anlagt ett utegym på platsen, för att locka även vuxna till parken. De ytterligare åtgärder som förvaltningen önskar genomföra i parken för att göra den mer inbjudande för fler invånare och öka tryggheten:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <i>- En ny entré mot Götalandsvägen för att skapa ett flöde genom parken och göra den mindre instängd.</i> <i>- Fler sittplatser i form av gradäng i slänten mot Götalandsvägen.</i> <i>- En mindre grillplats som bland annat kan användas av dem som har picknick på gräsytorerna.</i> <i>- Kompletterande belysning och ytterligare översyn av buskage.</i>

Slutredovisning

Beskrivning av slutresultat utifrån investeringens mål, syfte och platsens behov av trygghetsskapande åtgärd	<p><i>Följande åtgärder har genomförts 2019:</i></p> <ul style="list-style-type: none">- <i>En ny entré med trappa mot Götalandsvägen.</i>- <i>Fler sittplatser i form av gradäng i slänten mot Götalandsvägen.</i>- <i>En mindre grillplats.</i>- <i>Ytterligare besärning av träd och buskage.</i> <p><i>Kompletterande belysning hann inte genomföras under 2019, se nedan.</i></p>
Beskrivning av eventuella avvikelser i projektets genomförande	<p><i>Ett belysningsnät är beställt men på grund av lång leveranstid hann det inte komma 2019.</i></p>
Beskrivning av ekonomiskt utfall och eventuell avvikelse mot kalkylerade utgifter	<p><i>Beviljat belopp 2019: 700 tkr</i> <i>Förbrukade medel: 482 tkr</i> <i>Resterande medel ansöker stadsdelsförvaltningen om att ombudgetera till 2020.</i></p>

Bilder före	<i>Infoga om bilder finns från plats innan trygghetsinvestering.</i>
Bilder efter	<i>Infoga bilder från plats efter trygghetsinvestering.</i>  <p>Den nya sittgradängen samt den nya entrén med trappa. Byggstaketet är nu borttaget.</p>